
 

S t r o n a  1 | 3 

 

 

  
 
 

Konin, dnia 04.07.2023 r.  
WSZ-EP-14/2023 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn Dostawa wyposażenia – 
aparatury medycznej i innych wyrobów stanowiących jej wyposażenie w ramach projektu pt. „Zakup wyposażenia dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”, nr sprawy WSZ-EP-14/2023. 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 04.07.2023 r. do godz. 9:00 wpłynęło 5 ofert od następujących Wykonawców: 
 

Pakiet 1. Aparaty do hemodializ  wraz dedykowaną im stacją uzdatniania wody – 2 sztuki 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena ofertowa Termin realizacji 

przedmiotu zamówienia Okres gwarancji Szacunkowa kwota 
Zamawiającego 

4. 

Fresenius Medical  
Care Polska S.A. 

uL. Krzywa 13 
60-118 Poznań, 

151 200,00 zł brutto 25 dni roboczych 24 miesiące 190 000,01 zł brutto 

 
 
 

 



 

S t r o n a  2 | 3 

 

 

  

 

 

Pakiet 2. Automatyczny system do identyfikacji drobnoustrojów – 1 zestaw 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena ofertowa Termin realizacji 

przedmiotu zamówienia Okres gwarancji Szacunkowa kwota 
Zamawiającego 

2. 
bioMérieux Polska Sp. z o.o. 

ul. Gen. Józefa Zajączka 9,  
01-518 Warszawa 

185 400,00 zł brutto 25 dni roboczych 24 miesiące 185 850,00 zł brutto 

 
Pakiet 3 Zintegrowany system barwienia i nakrywania preparatów histopatologicznych – 1 zestaw 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena ofertowa Termin realizacji 

przedmiotu zamówienia Okres gwarancji Szacunkowa kwota 
Zamawiającego 

3. 

Elektro Med  
Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11,  
32-005 Niepołomice 

372 600,00 zł brutto 

 
25 dni roboczych 

 
24 miesiące 360 000,00 zł brutto 

 
Pakiet 4 Cyfrowy przyłóżkowy aparat RTG  – wraz z montażem i uruchomieniem w miejscu wskazanym przez Zamawiającego – 1 sztuka 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena ofertowa Termin realizacji 

przedmiotu zamówienia Okres gwarancji Szacunkowa kwota 
Zamawiającego 

5. 
Paweł Cebulak PC 

Os. Zgody 7/9  
31-949 Kraków 

625 000,00zł brutto 25 dni roboczych 24 miesiące 750 000,00 zł brutto 

 
 

 



 

S t r o n a  3 | 3 

 

 

  

 

 

Pakiet 5 Aparat USG do diagnostyki onkologicznej – 1 szt. oraz aparat USG do diagnostyki ortopedycznej – 1 szt. 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

Okres gwarancji Szacunkowa kwota Zamawiającego 

1. 

 
 TRIMED SP.Z O.O.  

ul. Radzikowskiego 126/14,  
31-315 Kraków  

 

329 832,00 zł brutto 15 dni roboczych  36 miesięcy 320 000,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: S.Skrycka 
 


